Lεόντιος ἔτη γ'.

Aψικαρος δὲ καὶ Τιβέριος ἔτη ζ'.

Iουστινιανὸς τὸ δεύτερον ἔτη ζ'.

Iustiniānus magnus, nepos eius ex sorore, magnae ecclesiae conditor, imperavit annos 38 cum dimidio.

Iustinus, ex europalata, Iustiniani ex fratre nepos, iustissimus, imperavit annos 13.

Tiberius Thrax imperavit annos 5.

Mauricius eius gener, piissimus et probissimus, imperavit annos 20 menses 4.

Phocas Cappadox, tyrannus sanguinarius et impius, imperavit annos 8 cum dimidio, dies 8.

Heraclius praefectus Africæ imperavit annos 30.

Constantinus eius filius imperavit annum unum.

Constantinus nepos Heraclii, impius et homicida, imperavit annos 27.

Constantinus filius eius dictus Pogonatus, Dyrrhachinus, pilsenus et manuëtisimus, annos 17.

A creatione mundi usque ad imperium Iustiniani Rhinotmeti anni sunt 6121.

Iustinianus Rhinotmetus, Constantini Pogonati filius, ferox et animi tyrannici impetens, annos 10.

Leontius annos 3.

Tiberius Apaimarus annos 7.

Iustinianus secundum annos 6.

Φιλιππικὸς ὁ καὶ Βαρδάνιος, ὁ μυστηρίης καὶ αἰσχρὸς καὶ μιαρὸς, ἔτη β'.

Αναστάσιος ὁ καὶ Αρτέμιος, ὁ εὐσεβέστατος καὶ πρωτοα- P 77 σηκρήτης καὶ φιλόσοφος, ἔτη β'.

5 Θεοδόσιος ὁ Ατραμυτηνός, ὁ πραύτατος καὶ συμπαθέστατος, ἔτος α'.

Ἄλων Πσανδρος ὁ Κόνων, ὁ Συρογενῆς, ὁ μισάγιος καὶ ἐναγῆς καὶ ἀντίθεος, ἔτη κδ' καὶ ἡμίσου, ἡμέρας ε'.

Κωνσταντῖνος ὁ νίδις αὐτοῦ, ὁ κοπρώνυμος, ὁ δυσσεβῆς 10 καὶ παμμιάρος, γεγονὼς καὶ σκωληκόβρωτος πρὸ τοῦ τεθνάναι, ἔτη λδ' μῆνας γ'.

Ἄλων ὁ νίδις αὐτοῦ, ὁ ἐκ τῆς Χαζάρας, ὁ βέβηλος καὶ ἀποτρόπαιος, ἔτη ιε'.

Κωνσταντῖνος ὁ νίδις αὐτοῦ, ὁ νεωτερίζων τυφλωθεὶς, ὁ B 15 νίδις τῆς Ελρήνης, ἔτη ιε'.

Εἰρήνη μόνη ἔτη ε'.

Νικηφόρος ὁ Σελευκένης, καὶ συμπαθῆς καὶ φιλοδίκαιος καὶ φιλόδακρος, ἀπὸ γεννικοῦ, ἔτη θ'.

Σταυράκιος ὁ νίδις αὐτοῦ ἔτος α' μῆνας δ'.

20 Μιχαὴλ ὁ Ραγγαβὲ ὁ γαμβρὸς αὐτοῦ, ὁ φιλάγαθος καὶ εὐσεβέστατος, ἔτη β'.

Ἄλων ὁ παραβάτης, ὁ Αρμένιος, ὁ μυστηρίης καὶ ἀνήμερος, καὶ Κωνσταντῖνος ὁ νίδις αὐτοῦ, ἔτη ζ' μῆνας ε'.

Philippicus Bardanes, impius impurus et scelestus, annos 2.

Anastasius, qui et Artemius, piissimus, protosecretis et philosophus, annos 2.

Theodosius Adramytenus, mansuetissimus et misericors, annum unum.

Leo Conon ex Isauria oriundus, impurus, deoque et sanctis inimicus, annos 24 cum dimidio et dies 5.

Constantinus Copronymus, filius eius impius et impurus, qui a vermisibus corrosus periret, annos 34 menses 3.

Leo filius eius, ex Chazara natus, profanus et abominandus, annos 6.

Constantinus Leonis et Ireneos filius, a matre exsecatus, annos 16.